


Geer Holding ApS

CVR-nummer 32 56 00 83

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2013



Preben Geer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Geer Holding ApS
Michael Ankers Vej 1
8270 Højbjerg

Telefon: 23 21 74 17
E-mail: pg@mmt-hadsten.dk
Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 32 56 00 83
Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion

Preben Geer

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktperson:

Jørgen Skjøt

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive investeringsvirksomhed herunder i form af ejendoms, aktie og anpartsbesiddelser, drift af ejendomme og konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets tidligere associerede virksomheder er gået konkurs, hvorfor årets resultat er påvirket af nedskrivningen af værdien af disse.

I regnskabsåret 2012 har selskabet investeret DKK 1.000.000 i en ny associeret virksomhed. Den nødvendige finansiering er tilvejebragt dels gennem lån i kreditinstitut og dels fra selskabets hovedanpartshaver.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabet forventer næste år et positivt resultat i det nye associerede selskab, hvorved selskabets egenkapital kan reetableres over en årrække, ligesom ledelsen vil sikre at den nødvendige likviditet til enhver tid er til stede.

		2012	2011
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-5.300	-6
	Afskrivning på koncerngoodwill	-160.003	-53
1	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-323.790	-878
	Finansielle indtægter	1	0
2	Finansielle omkostninger	-67.174	-67
	Årets resultat	-556.267	-1.005
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-1.209.059	-204
	Øvrige egenkapitalbevægelser	750.000	-931
	Årets resultat	-556.267	-1.005
	Til disposition i alt	-1.015.326	-2.140
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	348.399	-931
	Overført resultat ultimo	-1.363.725	-1.209
	Resultatdisponering i alt	-1.015.326	-2.140

		2012	2011
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Koncerngoodwill	0	160
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.348.399	777
	Finansielle anlægsaktiver	1.348.399	937
	Anlægsaktiver i alt	1.348.399	937
	Likvide beholdninger	0	1
	Omsætningsaktiver i alt	0	1
	Aktiver i alt	1.348.399	938

		2012	2011
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	0	750
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	348.399	0
	Overført resultat	-1.363.725	-1.209
4	Egenkapital i alt	-890.326	-334
	Kreditinstitutter	1.500.030	1.100
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.500.030	1.100
	Kreditinstitutter	41	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til associerede virksomheder	0	105
6	Anden gæld	733.653	62
	Kortfristede gældsforpligtelser	738.695	172
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.238.725	1.272
	Passiver i alt	1.348.399	938
7	Usikkerheder om going concern		
8	Eventualaktiver		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2012	2011
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder	348.399	-878
Gevinst og tab ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder	-672.189	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt	-323.790	-878
2 Finansielle omkostninger		
Renter associerede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	67.174	62
Finansielle omkostninger i alt	67.174	67
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	959.628	860
Tilgang i årets løb	1.000.000	100
Afgang i årets løb	-959.628	0
Kostpris 31. december	1.000.000	960
Værdireguleringer 1. januar	-182.439	-54
Årets resultatandel	348.399	-878
Værdiregulering på afhændede aktiver	182.439	0
Opskrivninger	0	750
Værdireguleringer 31. december	348.399	-182
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	1.348.399	777
Kapitalandele i associerede virksomheder består af aktier i:		
MMT A/S, med hjemsted i Favrskov kommune, nom. DKK 3.050.000. Ejerandelen er 33 %.		

				2012	2011	
Noter				DKK	1.000 DKK	
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for opskrivninger	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	750	0	-1.209	-334
	Årets henlæggelse til reserve	0	-750	348	0	-402
	Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	0	750	750
	Årets resultat	0	0	0	-905	-905
	Egenkapital ultimo	125	0	348	-1.364	-890

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld DKK 1.500.030 forfalder DKK 0 efter 5 år.

6 Anden gæld

Andre skyldige omkostninger	18.300	0
Gæld til selskabsdeltager	715.354	62
Anden gæld i alt	733.653	62

7 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

8 Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremtidig modregning. Vi har ikke indregnet aktivet i regnskabet. Skatteværdien udgør DKK 38.000.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for det associerede selskabs mellemværende med kreditinstitut.

	2012	2011
Noter	DKK	1.000 DKK

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i nom. DKK 1.000.000 i aktier i MMT A/S. Aktierne ligger endvidere til sikkerhed for selskabets eget engagement hos samme kreditinstitut. Aktierne er i årsrapporten indregnet med DKK 1.348.399.